
Uchwała  nr 3940/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”, powołania 

Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić Konkurs dla kół gospodyń wiejskich „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich 

w Wielkopolsce”. 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Damiana Nowak - Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

2) Członek Grażyna Organowska - Zastępca Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich, 

3) Członek Joanna Zielińska  – kierownik ds. Promocji Rolnictwa, Żywności i Turystyki Wiejskiej - 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

4) Członek Teresa Waszak - Wójt Gminy Kołaczkowo. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 3940/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”, powołania 

Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu. 

Organizacja Konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce” ma na celu wyróżnienie 

i  wspieranie działań kół gospodyń wiejskich spajających lokalną społeczność, opartych na współpracy 

z władzami samorządowymi, instytucjami kultury, sportu i placówkami edukacyjnymi. Do głównych 

motywów tychże działań należy kultywowanie i utrwalanie najbardziej wartościowych tradycji regionalnych 

oraz zainteresowanie młodszych pokoleń twórczością ludową. Ważnym aspektem jest również 

zaprezentowanie efektów działalności kulinarnej kół gospodyń wiejskich w formie wypieków 

przedstawiających logo Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska. Rezultatem Konkursu ma być 

wzmocnienie poczucia tożsamości regionalnej mieszkańców województwa wielkopolskiego, a także 

wypromowanie Sieci Dziedzictwa Kulinarnego i zmotywowanie społeczności do korzystania z lokalnych 

zasobów żywności. 

Ponadto zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały Komisję 

Konkursową powołuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego po przedstawieniu jej składu przez 

Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  Komisja pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


